
Viru-Nigula valla haridusvaldkonna arengukava ideekorje kokkuvõte ja 

tulemused 

 

2020. aasta veebruaris viidi valla haridusvaldkonna arengukava koostamise töörühma liikmete 

initsiatiivil läbi ideekorje, millega sooviti saada õpilaste, õpetajate ja lastevanemate poolne 

sisend arengukavasse.  

Ideekorje viidi läbi Microsoft Forms keskkonnas. Küsitlus koosnes 12 küsimusest, millest neli 

küsimust olid üldised, kaks keskendusid alusharidusele, kaks üldharidusele, kaks 

huviharidusele ning kaks raamatukogule. Kokku laekus 159 vastust, millest 95 oli 

lapsevanemate poolt esitatud, 37 õpetajatelt, 29 õpilastelt ning kaheksa vastajat jättis seose 

Viru-Nigula valla haridusega täpsustamata. Kõige rohkem vastanuid – 87 – oli Kundast, 41 

vastajat Aserist ning 31 Viru-Nigula piirkonnast.  

Rahulolu lasteaia tegevusega on pigem kõrge. Lasteaia kasvukeskkonnaga on rahul 41 protsenti 

ning osaliselt rahul 30 protsenti vastanutest. Õppe- ja kasvatustööga on rahul 49 protsenti 

vastanutest, 22 protsenti on sellega rahul osaliselt. Vastajate hinnangul tuleks rohkem pöörata 

tähelepanu õuealadele ja õuesõppele, samuti ruumide renoveerimisele (eriti Kundas).  

Rahulolu koolidega on hea. 41 protsenti vastajatest hindab koolidest saadava hariduse kvaliteeti 

kõrgelt, 36 protsenti on saadava haridusega rahul osaliselt. Õpikeskkonnaga on rahul 31 

protsenti ning osaliselt rahul 41 protsenti vastanutest. Huviringide ja nende kättesaadavusega 

ollakse rahul. Rahulolu transpordiga kooli ja huviringidesse on madalam, kuid 44 vastajat on 

sellega rahul. Koolitoidu osas jagunevad arvamused võrdlemisi võrdselt: 30 protsenti on rahul, 

27 protsenti osaliselt rahul, 20 protsenti ei ole rahul ning 23 protsenti ei oska koolitoidule 

hinnangut anda. 

Vastajad leidsid, et kooliruume ja õppevahendeid tuleks uuendada, samuti leiti, et on võimalusi 

koolitoidu paremaks muutmisel. Vastanute hinnangul tuleks gümnaasiumihariduse taset 

Kundas tõsta, et teiste koolidega paremini konkureerida.  

Rahulolu raamatukogu tegevusega on kõrge: teavikute valikuga on rahul 71 protsenti 

vastajatest, raamatukogu asukoha ja ruumidega 81 protsenti vastanutest ning teeninduse 

kvaliteeti hindab kõrgelt 85 protsenti vastajatest.  



Vastajad tõid välja, et raamatukogu toimib hästi, arenguvõimalusi nähti koolide ja 

lasteaedadega koostöö suurendamises. Kiideti Viru-Nigula Raamatukogu koostööd teiste 

asutustega.  

Muusikakoolide tegevusega ollakse pigem rahul. 44 protsenti vastajatest on täielikult või 

osaliselt sadava muusikalise haridusega rahul. Erialade valikuga on rahul 76 vastajat ning kooli 

õpikeskkonda hindab heaks 46 protsenti vastanutest.  

Vastajad leidsid, et muusikakool võiks oma tegevust osaliselt laiendada Viru-Nigula alevikku, 

uuendada hea õppetöö taseme hoidmiseks pille ning leida võimalusi, kuidas täiskasvanud 

huvilised oma tee muusikakooli leiaksid.  

Vallapoolse haridusvaldkonna korraldamisega ollakse enamjaolt rahul. Vastajad tõid välja, et 

vald peaks vastu võtma konkreetse otsuse Kunda gümnaasiumiosa kohta, täiustama 

haridusvaldkonna info jagamist ning võimalusel lapsevanemaid rohkem otsuste tegemisel 

kaasama.  
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